Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: 1D93D8BD-BB34A83A-28AA3240-1D64C256
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VITÓRIA

PORTARIA Nº 358, DE 13 DE ABRIL DE 2018.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das
atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão eleitoral que conduzirá o processo de
escolha dos representantes do Campus Vitória no Colégio Eleitoral do Ifes - Eleição do
Conselho Superior:

a) AFONSO CLAUDIO BENEZATH CABRAL, matrícula SIAPE 0270046;
b) MARCELO BRUNORO, matrícula SIAPE 1813911;
c) DANIELLY FRAGA SANTANA, matrícula SIAPE 2082898;
d) CLEDIMARIA SANTANA, matrícula SIAPE 0270329;
e) MILENA RODRIGUES BORTOLOTTO, matrícula 20131ESA0138;
f) FÁBIO HENRIQUE THOMPSON COSTA, matrícula 20181TCELI0671.

HUDSON LUIZ CÔGO

Diretor-Geral

		2018-04-13T17:35:13-0300